G-11665
Vignola Collection
Vignola 8" Tub Spout

GIRAFF

1-1/8"

@ (28mm)

Produktmerkmale

Verfugbare Ausfiihrungen

¢ Includes spout escutcheon

e 1/2" NPT male thread inlet

e Tub spout flow rate ~ 12.4
gpm @60 psi

2-7/16
{62mm)

7-3/8"
(187mm)

516"
(8mm)

Gold 24K

Geburstetes Gold 24K
Gebdurstetes Messing PVD®
Schwarz_Architectural Black™
Gebdurstetes Nickel
Gebdurstetes Onyx PVD®
Rosé-Gold / Geblrstetes
Kupfer PVD®

Gunmetal PVD®

Matt schwarz

Olivebraun

Onyx PVD®

Poliertes Messing PVD®
Poliertes Chrom

Poliertes Nickel

Rosé-Gold / Poliertes Kupfer
PVD®

Rohmessing
Unbehandeltes geburstetes
Messing

Messing geburstet Vintage
Weiss

* Ausfihrung auf Sonderbestellung -
Verfugbarkeit erfragen

Die angezeigten MaRe dienen nur als Referenz. Die gezeigten Produkte und Spezifikationen k 0 nnen ohne vorherige Ankiindigung ge 0 ndert werden. O berarbeitet 09/2023
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